____________________________________________________________________________

Rua Adiles André Leal, n° 68, Serramar, Itapemirim/ES – CEP 29330-000 – Tel. 3529-6406/ 99967-3911

CNPJ 36.401.206/0001-70 – Site: www.sindservitapemirim.com.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SINDSERV – SINDICATO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE

ITAPEMIRIM – ES, por intermédio de sua diretora presidente, Sr.ª Adriana Paula

Viana Alves, no uso das atribuições que lhe confere o art. 13, I, do Estatuto do

Sindicato dos Servidores Municipais de Itapemirim/ES, CONVOCA seus filiados para

participarem da Assembleia Geral Ordinária, a ser realizada no dia 16 de dezembro do

corrente ano, tendo início às 16:30h, seguindo as normas estabelecidas no art. 11, §2º,

do Estatuto do Sindicato, devendo qualquer deliberação ser tomada por maioria simples

dos presentes, obedecendo o art. 19 do Estatuto. A assembleia será realizada no

auditório “Renato Gomes do Nascimento”, sede do sindicato e tratará dos seguintes

assuntos:

1- Prestação de Contas de 2023 (conf. art. 14 do estatuto);

2- Descarte de material;

3- Substituição do automóvel do sindicato;

4- Venda da motocicleta;

5- Aquisição de materiais;

6- Assuntos gerais.

Itapemirim – ES, 09 de dezembro de 2024.

Adriana Paula Viana Alves

diretora presidente do SINDSERV – Itapemirim

		2024-12-09T15:00:07-0300
	ADRIANA PAULA VIANA ALVES:00790609789